液位变送器
LEVEL TRANSMITTER
发行日
CDS7 - 66b
2009 - 3 - 20
FCX-AIII系列液位变送器能准确测量液位，并把它转换成
DC4～20mA的输出信号。
该变送器采用了由微加工技术制成的硅微电容传感器和微

图3 电源电压与负载电阻的可动作范围
5
型号说明
5F K E
 SUS304  JIS 10K 80A
 SUS304  JIS 10K 100A
 SUS304  JIS 20K 80A
 SUS304  JIS 30K 80A
 SUS304  JIS 30K 100A
 SUS304  ANSI/JPI 150LB 3B
 SUS304  ANSI/JPI 150LB 4B
 SUS304  ANSI/JPI 300LB 3B
 SUS304  ANSI/JPI 300LB 4B
 SUS304  DIN PN40 DN80
 SUS304  DIN PN16 DN100
 SUS304  ANSI/JPI 600LB 3B
   JIS 10K 80A
   JIS 10K 100A
   JIS 30K 80A
   JIS 30K 100A
   ANSI/JPI 150LB 3B
   ANSI/JPI 150LB 4B
   ANSI/JPI 300LB 3B
   ANSI/JPI 300LB 4B
   DIN PN40 DN80
   DIN PN16 DN100
 SUS316  JIS 10K 80A
 SUS316  ANSI/JPI 150LB 3B
 SUS316  ANSI/JPI 150LB 4B
 SUS316  ANSI/JPI 300LB 3B
 SUS316  ANSI/JPI 300LB 4B
 SUS316  ANSI/JPI 600LB 3B
kPa
 0.32 32
 1.3  130
 5  500
( )
 ( ) ( ) ( ) ( )
 SUS316L SUS316 SUS316L SCS14A
 C C SUS316L SCS14A
   SUS316L SCS14A
   SUS316L SCS14A
 SUS316L  SUS316 SUS316L SCS14A
 C C C SCS14A
    SCS14A
    SCS14A
 C C C C
   SUS316L SCS14A
   SUS316L SCS14A
5
6